



Verksamhetsplan - Linköpings Medicinska Utbildningsråd

Bevakning 6-åriga läkarprogrammet

Vi befinner oss i en situation där vi har två läkarprogram som pågår samtidigt. Det är mycket som är nytt, för såväl studenter som kurs- och programledning. Det är viktigt att säkerhetsställa att det 6-åriga programmet är av god kvalitet och att vi får en smidig övergång från det 5,5-åriga till det 6-åriga, speciellt under VT24 då de första studenterna på det 6-åriga programmet börjar sina kliniska terminer. Viktiga bevakningsområden inkluderar hur man integrerar studenter från det 5,5-åriga läkarprogrammet som tagit studieuppehåll, samt bedömning av studenter på VFU baserad på de nya nationella kompetensbaserade lärandemålen Entrustable Professional Activities [EPA] och den digitala portföljen för att samordna denna, Ortrac. Nationellt samarbete i organisationen Ordförandekonventet för Medicine Studerande i Sverige [OMSiS] är centralt för LiMURs arbete med detta. Vidare görs bevakning av det 6-åriga läkarprogrammet genom god kommunikation mellan studenter, LiMUR och programledning, där kursrepresentantsmöten och temgruppsrepresentantsmöten är viktiga forum.

Bevakning 5,5-åriga läkarprogrammet

Samtidigt som ett nytt läkarprogram har påbörjats, vilket innebär en hel del utmaningar, får man inte glömma bort att vi också har ett 5,5-årigt läkarprogram som har lika stora behov som behöver tillgodoses. Det är viktigt att det tillhandahålls hög kvalitet på utbildningen under alla terminer tills studenterna på sista terminen av det 5,5-åriga programmet tagit examen. Vidare är det viktigt att bevaka hur den nya digitala portföljen (Ortrac) som kommer användas för det 6-åriga läkarprogrammet, börjar användas för studenter på det 5,5-åriga läkarprogrammet. Detta görs genom god kommunikation mellan studenter, LiMUR och programledning, där kursrepresentantsmöten och temgruppsrepresentantsmöten är viktiga forum.



Studentengagemang och studentrepresentantens roll

Studenternas möjlighet att påverka utbildningen som studentrepresentanter är av stor vikt för att bibehålla en utbildning med hög standard. LiMURs styrelse har noterat en trend med svårigheter att rekrytera studentrepresentanter till olika positioner. Att bryta denna trend är viktigt för att säkerställa en fortsatt god utbildningsbevakning och en livlig föreningsaktivitet. Därför ämnar LiMURs styrelse detta verksamhetsår att arbeta för att med olika medel öka incitament till att söka till organ inom utbildningsbevakningen.

Medicinska Föreningens arbete för att vidare demokratisera föreningen kommer innebära att studentrepresentanternas roll behöver utvecklas. En specifik fråga som LiMURs styrelse kommer bevaka är hur kursrepresentantens roll förändras i och med en eventuell allmän rösträtt för Medicinska Föreningens medlemmar på FUM.

Jämlikhet och inkludering

På läkarprogrammet ska alla studenter känna sig välkomna och det är därför viktigt att undervisningen genomsyras av ett jämställdhetsperspektiv. Förra verksamhetsåret planerade LiMUR att undersöka hur detta ser ut i praktiken på olika delar av undervisningen och se om det är något som kan förändras eller förbättras. Tyvärr behövde LiMUR arbeta med andra händelser och arbetet med jämlikhet och inkludering behövde nedprioriteras. LiMUR planerar därför att fortsätta arbetet med detta och kontakta jämställdhetslektorn på universitetet för att diskutera frågan vidare.



Synliggörande av LiMURs arbete

Studentengagemang är, som nämnt, en högaktuell fråga, både för studentkår och sektion vid Medicinska Fakulteten och en bidragande orsak till svårigheter med rekrytering kan härstamma från en brist av information och vetskap om LiMURs arbete. Det finns svårigheter med att synliggöra och informera om hela LiMURs arbete till studenterna eftersom all information inte kan delges studenterna innan den blir officiell. Trots detta vill LiMUR jobba med att synliggöra LiMURs arbete i alla dess olika nivåer, från kursrepresentanter och temagrupsrepresentanter till hela utskottet, för att skapa större förståelse för utbildningsbevakning och dess betydelse. Vidare vill LiMUR jobba med att synliggöra och öka förståelsen för LiMURs arbete även internt inom Medicinska Föreningens förtroendevalda.